**N**ouissime recubentibus illis  
undecim apparuit & exprauit  
incredulitatem eorum & duriciam cordis:  
quia his qui uident eum resurrex-  
isse non crediderunt.

**Q**uomodo nouissime: quasi iam ultra  
eum non uident. Nouissime quippe  
per illud est quo dominum apostoli intra  
uident. quando ascendit in  
caelum: quod factum est quadagesimo

die post eius resurrectionem.  
**N**unquam tamen expraturus erat.  
quod non credidissent eis quae eum uide-  
rant resurrexisse: quando uisum  
post resurrectionem tocies eum  
uiderant. Illud ergo accipiamus  
post multas demonstrationes eius  
quibus per dies quadraginta discipulis pre-  
sentatus est. eum et nouissime re-  
cumbentibus illis undecim appa-  
ruisse. id est ipso quadagesimo  
die: & quoniam iam erat ab eis ascen-  
surus in caelum. hoc eis illo die ma-  
xime expricare uoluisse. quod his  
qui uident eum resurrexisse non  
crediderunt ante quoniam ipsi eum ui-  
derent: cum utique post ascensionem  
suae predicantibus illis euangelium.  
gentes quae non uident. fuerint  
creduntur. Post illam quippe exp-  
brationem: secutus est idem mare.

**E**t dixit eis. Euntes in mundum  
uniuersum. predicare euangelium omni  
creature. Qui credidit & bap-  
tizatus fuerit. saluus erit. Qui

**S**i non credidit. condemnabitur.  
**H**oc ergo predicaturi. quoniam qui  
non credidit condemnabitur. cum  
id utique non credidit quod non uidit.

nōne ipsi pruntē fiant  
 oburgandi. qđ ante qm  
 dñm uiderent n̄ crediderunt eis  
 qđ dñs apparuisset. Ad ū dixit  
 eis euntes i mundū uniuersū pre  
 dicare euglm om̄i creature. nū  
 qđ scm̄ euglm uel i sensatis reb̄  
 uel brutis animalib̄ fuat p̄di  
 candū. ut de eo discipulis dicat.  
 p̄dicare om̄i creat̄e. S; omnis  
 creat̄e nomine. potest om̄is na  
 tio gentiū designari. Ante enī  
 dictū fuerat. i uiā gentiū ne a  
 bieritis. n̄ autē dicit. p̄dicare  
 om̄i creature. ut scilicet p̄us a  
 iudea repulsa ap̄loꝝ predicatio.  
 tē nobis in aduitorū fieret. cū  
 hanc illa ad dampnatiois sue  
 testimoniū sup̄ba repulisset.  
 Qui credidit & baptizat⁹ fuerit.  
 saluus erit. qui ū n̄ crediderit  
 qđempnabit. Fortasse un̄quisq;  
 apud semet ip̄m dicat. Ego iā  
 credidi. saluus ero. Verū dicit.  
 si fidē op̄ib; tenet. Vera & enī  
 fidel est. que in hoc qđ ubi dic.  
 morib; nō contradic. Hinc est  
 enī quod de quib̄da falsis fide  
 lib; paulus dic. Qui cōfitentur

se nosse dñm. factis autē negant.  
 Hinc iohes att. Qui dic se nosse  
 dñm & mandata ei nō custodit.  
 mendax ē. Cum autē dr. qui ū n̄  
 credidit qđempnabit. qđ hic di  
 cum⁹ de paruulis. qui p̄ etatē ad  
 huc credere n̄ ualent. Nam de  
 maiorib; nulla questio ē. Nec  
 clesia ḡ saluatoris p̄lios parui  
 li credit. sicut ex alijs ea q̄ illis  
 in baptismo remittunt⁹ peccā  
 traxerunt.